
      Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o 

osnivanju Kulturnog vijeća Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije broj 1/05., 12/09. i 12/13.) župan Koprivničko-križevačke županije 13. studenoga 

2017. donio je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednika i članova 

Kulturnog vijeća Koprivničko-križevačke županije 

 

I. 

 

      U Kulturno vijeće Koprivničko-križevačke županije imenuju se:  

 

1. Marko Gregur iz Koprivnice, za predsjednika, 

2. Edita Janković Hapavel iz Đurđevca, za članicu, 

3. Ljiljana Vugrinec iz Koprivnice, za članicu, 

4. Igor Brkić iz Križevaca, za člana, 

5. Nikola Cik iz Đurđevca, za člana.  

 

II. 

  

        Kulturno vijeće Koprivničko-križevačke županije imenuje se na mandatno razdoblje od četiri 

godine. 

 

III. 

 

      Stručne i administrativne poslove za Kulturno vijeće obavljat će Upravni odjel za obrazovanje, 

kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine Koprivničko-križevačke županije. 

 

IV. 

      Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 KLASA: 610-01/17-01/100 

 URBROJ: 2137/1-07/04-17-10 

 Koprivnica, 13. studenoga 2017.  

                                                                                                            ŽUPAN 

                                                                                                Darko Koren, ing. građ., v.r. 


